
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/292/13 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie nadania nazw ulic drogom wewnętrznym w Pełcznicy  

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia  08 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. 

Nr 142 poz.1591, z późn.zm ) oraz  art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach  publicznych (t.j Dz. 

U z 2007 r Nr 19 poz.115 z późn.zm) Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Nadaje się  następujące nazwy ulic drogom wewnętrznym w Pełcznicy  położone w granicach :  

- działki  nr  223/6    ul. Słowikowa  

- działki  nr  223/14  ul. Sowia  

- działki  nr  406, 223/12,223/13,488/9  ul. Jaskółcza  

- działka  nr  488/36 ul. Orla  

- działka  nr  488/21 ul. Sokola  

- działka  nr  488/8, 488/7, 487/10, 220/19 i 220/12 ul. Jastrzębia  

- działka  nr  488/33, 487/8 ul. Skowronkowa  

- działka  nr  220/17 i 220/22 ul. Gołębia  

- działka  nr  407,190/1 ul. Krucza  

- działka  nr  190/10 ul. Drozdowa.  

2. Przebieg i granice  ulic wymienionych w ust.1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kątach Wrocławskich.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa   Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Z. Kozińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 marca 2013 r.

Poz. 1763



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIX/292/13 Rady 

Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 31 stycznia 

2013 r. 

 

Pełcznica  ul. Słowikowa, Sowia, Jaskółcza, Orla, Sokola, Jastrzębia, Skowronkowa, Gołębia,  

Krucza, Drozdowa  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1763


		2013-03-12T12:42:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




